4. Ibidem.

9 Monialis nummos nè modicos quidem, apud se quouis nomine habeat, neque de præfectæ etiam consensu; nisi officij, quod gerit, ratio aliter postulat. Alioquin, vt proprietatis rea puniatur. Quam pœnam, & præfecta, quæ id vilo modo vllouè prætextu permiserit, & monialis item subeat, quæ rescuerit, nec præfectæ bidui spacio; aut si hæc in culpa sit, superiori quam primùm potuerit, non denunciari.

1. Ibidem.

10 Ter autem in singulos annos, Præfecta vnà cum Discretis, cellas, & supellectilem singularum monialium diligenter, inquirat; & sentetur, nè vlla quidquam habeat proprij, aut plus quam quantum ei ad suum vsum concessum fuerit.

Sess. 25. ca. 2. de reg. & M.

11 Quod si quæ proprij aliquid tenere deprehensa, aut conticta fuerit; ea biennio actiua, & passiuua voce priuata sit ex Tridentini Concilij

cilij decreto atque etiam iuxta suæ regulæ, & ordinis constitutiones puniatur, multoque magis, quæ ex communi, aut ex eo, quod alicuius vsui tributam sit, furtim sibi aliquid vindicauerit.

12 Si præterea speculum, catellus, ynguenta, aut suffimenta, & huiusmodi inanium rerum quidquam apud aliquam repertum fuerit; superior statim id è monasterio auferendum, & eam, apud quam inuentum fuerit, acriter puniendam curabit.

Fructuum, florumuè uasa in monasterijs nullo modo teneantur, eos. 4. De Monia. vel fructus, vel flores vendendi causa.

Moniales etiam nè offulas, aut cætera huiusmodi conficiant, donandi gratia, prohibemus; propter temporis iacturam, & sumptum, qui in eas impenditur. Quæ contra decretum aliud commiserit, vel permiserit, superioris arbitrato puniatur: maxime verò in præfectam animaduertatur.

Offulas, & alia huius generis non modo donandi, vt primo Concilio vetitum est; sed etiam vendendi causa, à moniale aut monasterio confici nè liceat. 4. Ibidem.

13 Monialis, siue velata, siue conuersa sit, eleemosynam dare, lagiri, aut vendere esculentas res, vestes, aut bona cuiusuis generis sint; etiã si ad vsum ei attributa sint, aut etiam legare omninò non possit. Quæ secus fecerit, uelut ei per mensem adimatur; ac ter se uerberibus ad disciplinam affligere cogatur. 1. De communi vitæ vsu, &c.

14 In quo tamen integrum sit præfectæ concedere facultatem; cui concedi debere iudicabit, aliquid deuotionis, ac religionis causa vel aliud exiguum elargiendi propinquis, aut benè merentibus.

15. 16 Ad sonitum minoris campanæ omnes conueniant ad benedictionem mensæ, quam præfecta, vel Vicaria, uel, ipsis absentibus, antiquior Discreta faciat.

17 Deinde loco, & ordine discumbentes non prius discedant, quàm Deo gratiæ actæ fuerint, quæ non obdierit, uno die obsonio priuetur: ac postremo loco in mensa sedere cogatur.

18 Mane, & uespero ad primam ac secundam mensam aliquis spiritualis liber, qui ad religionem incendat, quotidie legatur, omnibus discumbentibus, cum silentio, & attentione audientibus: ut unà cum corpore, mens etiam recreetur Vniuersæ Moniales. De Monasterio Monial. 22.

De Clausura, & quæ ad eam tuendam aliquaratione pertinent.

S Y M M A R I V M.

- Clausura monialium tuenda causa, quæ de fenestellis, & locis collocutionum, ianuis, rotis, fenestris alijs, ostijs, & cancellis construendis, obstruendis, multisque alijs præscripta sunt. De Ecclesia, & de Monasterio Monial. nu. 12. 13. 14. 15. & à nu. 6. ad 25.*
- 1 *Monasteria Monialium è vicinorum Religiosorum præcipue adib. non inspicienda; utque prospiciendum.*
 - 2 *Prospectus is ubi tolli non possit, quid agendum.*
 - 3 *Regulares uiri nè propè Monast. Mon. edificent, & quare.*
 - 4 *Moniales etiam, nè propè eorundem Regularium virorum monasteria fabricent.*
 - 5 *Monasterijs monialium ædes proxima quibus non locande.*
 - 6 *Quæ in eis agi vetantur.*
Horti, qui angustiores reddendi. De Monast. Mon. nu. 29.
 - 7 *Locus unde extra monasterium prospici possit, qua facultate pateficiendum.*
 - 8 *Cautio ea in licentia danda, & eo prospectu arcendo.*
 - 9 *Moniales professe è monasterij septis, non egrediantur: & quam ob causam quaque facultate egredi possint. 60.*
Egredientes, ut plectendæ. Ibidem.
 - 10 *Apostatæ moniales ad sua monasteria redire cogendæ: & quando in Conuertitarum numerum adscribendæ.*
 - 11 *Moniales, ex quacumque causa, etiam criminali, è monasterio non educendæ.*
 - 12 *Monasterij monialium septa nemo ingrediatur.*
 - 13 *Monialis quempiam introducentis pœna.*
 - 14 *Ingrediens absque licentia Ordinarij, excommunicatus. 38.*
Moniales quoque ingredi aliquem permittentes, excommunicatæ. 41.
Facultates ingrediendi septa monasterij quando, & quomodo concedendæ. 16.
 - 16 *Quæ causæ iudicandæ necessariae ad illas concedendas; eæque ubi enunciandæ.*
 - 17 *Facultates ipsæ in scriptis ab Episcopo dandæ; & quando à Vicario concedi possint.*
Alius hoc attentans, excommunicatus. 40.
 - 18 *Ministros ingredientiæ, quæ moniales associant, alloquantur,*
 - 19 *Ingredientibus obuiam prodeuntes deducentes & sermonibus præsertes, ut velatæ existant.*
 - 20 *Medici septa ingressuri ab Episcopo probandi.*

- 21 Furnorum usus, ad tollendum ministrorum ingressum, introducendus.
- 22 Facultates habentes, ea non nisi in urgentibus necessitatibus utantur; alias excommunicati.
- 23 Episcopo, Superiori, Confessario, quibus ex causis septa ingredi non liceat.
- 24 Episcopi, Superiores, qua causa ingrediantur, & cum quibus.
- 25 Monasterij intra septa pernoctantes, & permittentes, excommunicati.
- 26 Animalia, quæ in eis non alenda.
- 27 Moniales cum nemine externo, licentia carente, colloquantur: & qua potissimum tempore, 31.
- 28 Contra facientis quæ pœna.
- 29 Licentiæ à rota præpositis accipiendæ, & Præfectæ præsentandæ; & quod ea in re Præfectæ officium.
- 30 Collocutiuræ, breui utantur sermone.
- 32 Moniales, parlatorijs præfectæ, & aliæ, cum nemine cõmunicent, quæ ab exterius acceperint.
- 33 Præfectæ, & parlatorijs præpositæ, vigilant, nè quis simulato nomine ad colloquendum accedat.
- 34 Aditus ad monasteria monialium, & collocutio cum monialibus quibus prohibetur, & quibus conceditur absque licentia scripta.
- 35 Parentibus, & fratribus, ex primo Concilio concessa facultas, sine licentia moniales alloquendi, per quartum tollitur.
- 36 Accessus ad eadem monasteria cantum docendi causa, artemque sonandi, & puellas iniuifendi tantum causa prohibitus. 37.
Facultatem eò accedendi solus Episcopus, vel Vicarius concedit: alius hoc attentans excommunicatus. 39.
- 41 Moniales aliquem admittentes ad parlatoria, vel rotas, absque licentia, qualiter castigandæ.
- 43 Facultates prædictæ à Præfecta custodiendæ, & Episcopo visitanti exhibendæ.
Cautio quæ ad tollendum certis diebus ad Monasteria accessum. De Monast. Monial. 13. 14. ex 6.
Organũ monialibus, ut concedendũ. De Eccl. inter. & ext. Mon. nu. 32.
Moniales musicis instrumentis non sonent. Ibid. nu. 33.
- 44 Depositi, aut custodia nomine nihil accipiant, acceptumq; restituant.
- 45 Secularium vestitu non utantur.
- 46 Vestesque sacras non induant.
Offulas donandi, vendendi uè causa non conficiant. De Communi vita usu, nu. 12.
- 47 Litteras, quomodo alijs mittere possint.
- 48 Missas ad se, Præfecta præsentate legant.